# Istituto Comprensivo "Patari- Rodari"



C.F.97061390791
Via Daniele, 17
88100 CATANZARO
czic85200p@istruzione.it
CQQ.univoco: UFQV13



Cod. Mecc. CZIC85200P

Tei. nº 0961/746924 - Fax nº 0961/746918

www.icpatarirodari.edu.it
czic85200p@pec.istruzione.it



## ESTRATTO DELLA DELIBERA N.22 del Consiglio di Istituto riunitosi il 08 Febbraio 2023

Il giorno 8 (otto), del mese di febbraio, dell'anno 2023, alle ore 17:30, si è riunito il Consiglio di Istituto, per discutere i seguenti punti all'ordine del giorno:

#### **OMISSIS**

2. Fondi PNRR. Piano Scuola 4.0-Missione 4-Componente 1-Investimento 3.2: Scuola 4.0-Scuole Innovative, nuove aule didattiche e laboratori. Adozione Progetto Piattaforma F UTURA. (delibera).

#### **OMISSIS**

Presiede l'assemblea il Presidente dott.ssa Daniela Gentile. Svolge la funzione di segretario verbalizzante la docente Emanuela Costantino.

## **OMISSIS**

2. Fondi PNRR. Piano Scuola 4.0-Missione 4-Componente 1-Investimento 3.2: Scuola 4.0-Scuole Innovative, nuove aule didattiche e laboratori. Adozione Progetto Piattaforma F UTURA. (delibera).

## **OMISSIS**

Con decreto del Ministro dell'Istruzione n. 161 del 14 giugno 2022, è stato adottato il piano scuola 4.0, che ha assegnato agli istituti scolastici dei fondi per la realizzazione, a partire dall'anno scolastico 2024/2025, di ambienti didattici innovativi 4.0 per almeno metà delle aule (il target assegnato alla nostra scuola è di n.22 ambienti). Il dirigente scolastico rende noto che al nostro Istituto sono stati assegnati euro 174.408,89. Con la pubblicazione delle linee guida del Piano Scuola 4.0, previsto dal PNRR, la scuola, come primo step, inserirà la relativa progettazione entro il 28 febbraio 2023, all'interno della piattaforma FUTURA.

Il Consiglio di Istituto procede all'adesione al Progetto all'unanimità (Delibera n. 22).

## **OMISSIS**

La seduta termina alle ore 18:30

F.to Il Presidente Dott.ssa Daniela Gentile

Catanzaro, 08 febbraio 2023

CONVENIENCE OF THE PROPERTY OF

F.to Il segretario
Ins.Emanuela Costantino

IL DIRIGENTE SCOLASTICO -Anna, Maria Rotella-